
いよいよ梅雨も終盤に差し掛かり、真夏へ一歩近づきました！！今年の夏は9月頃まで

猛暑が続くとみられていますので、皆様熱中症には十分ご注意ください。新型コロナウイ

ルスの影響により、例年とは少し違う過ごし方になる人も多いのではないでしょうか。首都

圏では海水浴場が開設されない所がほどんどで、夏の風物詩である花火大会やお祭り行

事の中止など、少し寂しい夏になりそうです。

2021

OPEN

介護付き有料老人ホーム

まつえ明生苑 90

～ 施設情報 ～

122

ご入居に関するご相談・資料請求随時受付中!!
✿ハートランド相談室✿

0 1 2 0 - 8 4 - 8 1 0 5
お電話お待ちしております♪

ハートランド相談室からのお知らせ
いつもめいしょうだよりをご覧いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の終息が見通せない中、皆様におかれまして も

大変不安な日々をお過ごしのことと存じます。

当社施設では、標準的な感染対策を適切に行っており、ご来苑時には

検温や手指消毒、マスクの着用等をお願いしております。また、面会や入

居のご相談に関しましては、各施設で人数制限を設けさせて頂いておりま

す。

『ハートランド相談室』では、ご入居に関する相談・資料請求などのお

問合せをお電話にて承っております。ご来苑が難しい方、将来参考や検討

し始めたばかりの方でも、先ずは資料請求からお気軽にお申し付け下さい

ませ。また、当社ホームページでも資料請求やお問合せが可能となっておりま

す。

皆様の不安を払拭すべく、少しでもお力添えできればと思います。

⇓⇓⇓

０１２０－８４－８１０５


